международный код (номер) идентификации ценных бумаг (ISIN): RU000A0ZZM04) в следующем размере и
порядке: 1. размер дивидендов: 4 (четыре) рубля 10 (десять) копеек за одну обыкновенную акцию Общества
(общая сумма дивидендов, подлежащая выплате, составляет 2 283 506 398 (два миллиарда двести восемьдесят
три миллиона пятьсот шесть тысяч триста девяносто восемь) рублей 00 копеек); 2. порядок выплаты: в
денежной форме в безналичном порядке; 3. срок выплаты дивидендов номинальному держателю и
являющемуся профессиональным участником рынка ценных бумаг доверительному управляющему,
зарегистрированным в реестре акционеров Общества, не

[...]

государственной регистрации дополнительного выпуска – 23.09.2021, международный код (номер)
идентификации ценных бумаг (ISIN): RU000A0ZZM04) в следующем размере и порядке: 1. размер дивидендов: 4
(четыре) рубля 10 (десять) копеек за одну обыкновенную акцию Общества (общая сумма дивидендов,
подлежащая выплате, составляет 2 283 506 398 (два миллиарда двести восемьдесят три миллиона пятьсот шесть
тысяч триста девяносто восемь) рублей 00 копеек); 2. порядок выплаты: в денежной форме в безналичном
порядке; 3. срок выплаты дивидендов номинальному держателю и являющемуся профессиональным
участником рынка ценных бумаг доверительному управляющему, зарегистрированным в реестре акционеров